
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання тимчасового 

дозволу на здійснення 

роздрібної торгівлі з 

торгівельного лотка 

11 липня 2019 року Старокостянтинів   № 227 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 21 червня 2019 

року за № 1141, ФОП Мартинюк Тетяни Григорівни, , щодо надання 

тимчасового дозволу на торгівлю з лотка та погодження режиму роботи, 

відповідно до розпорядження міського голови від 01 липня 2019 року № 

195/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись Законом України 

«Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати тимчасовий дозвіл ФОП Мартинюк Тетяні Григорівні на 

здійснення роздрібної торгівлі квітами з торгівельного лотка по вул. 

Грушевського, 16 (перед торговим центром «КБО») з 12 липня 2019 року по 

31 грудня 2019 року та погодити режим роботи з 08 год. 00 хв. до 20 год. 00 

хв. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови       підпис                  В. Богачук 
 

 


